
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  1

 1 21,18

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

39 JUNIOR SPECIAL BIKES, C.D.1º 15434298GERENA JUSTICIA, ANTONIO RAUL 10074656335 03:29:40

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  4

 4 22,90

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

96 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE1º 20067494SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 10037535748 03:13:51

89 SUB-23 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE2º 54234077ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL 10041658652 03:16:36

26 SUB-23 BONELA BIKE, C.D.3º 26299415ESCOBAR RUIZ, JUAN GABRIEL 10073318846 03:21:01

99 SUB-23 RONDA LUCENA, C.D.4º 25607123SERRATO LARA, PABLO 10038165844 04:06:07

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  22

 21 22,71

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

108 ELITE MANILVA, C.C.1º 75952843VAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUEL 10042811639 03:15:33

80 ELITE BERBIKES, C.D.2º 74737306PLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL 10042666442 03:16:13

55 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE3º 53365911MARTIN ROLDAN, ABEL 10041524771 03:18:26

100 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.4º 78964559SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 10012449730 03:23:08

12 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.5º 77456792CASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER 10043060809 03:23:12

60 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º 74893299MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO 10048424707 03:23:30

10 ELITE CHURRIANA, C.C.7º 77184625CABALLERO FERNANDEZ, ALVARO 10076807513 03:28:48

14 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.8º 53369311CORDOBA MULLOR, DAVID 10041525579 03:29:09

8 ELITE MTB-SUR, C.D.9º 75910737BENEROSO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 10075168415 03:32:29

94 ELITE BIKE AROUND, C.C.10º 31865155SANCHEZ RUIZ, FCO. JAVIER 10038703081 03:32:57

40 ELITE MANILVA, C.C.11º 78976456GIL RUIZ, JOSE 10043325335 03:33:10

35 ELITE AL - ANDALUS, C.C.12º 76638587GARCIA MEDINA, JUAN CARLOS 10073292877 03:40:08

66 ELITE ESPEJO BIKE TEAM - BICICLETAS13º 25347847MUÑOZ RUIZ, ALVARO JESUS 10038117041 03:42:21

56 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.14º 45664844MEZO ASCARGORTA, IKER 10052446567 03:44:53

34 ELITE BENITEZ, C.C.15º 27393781GARCIA MACHUCA, DAVID 10038295984 03:45:48

23 ELITE MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.16º 25351966ESCALANTE GIL, JOSE CARLOS 10088122662 03:56:43

87 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE17º 44586459ROLDAN GARRIDO, JOSE MANUEL 10040143634 04:05:52

45 ELITE TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM18º 25737096GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 10049904561 04:07:29

103 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.19º 26804768TORRES RODRIGUEZ, JAVIER FLOREAL 10038260925 04:38:11

70 ELITE INDEPENDIENTE20º 76641184ORTIGOSA ROMERO, ANTONIO 04:47:25

52 ELITE SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE21º 48991326LOZANO AHUMADA, JUAN CARLOS 10090767631 05:24:56

43 ELITE RONDA LUCENA, C.D.DNF 25603536GOMEZ SORIA, MIGUEL 10050972167

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  26

 26 22,90

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

77 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.1º 75755102PIÑA REYES, FERNANDO 10042789613 03:13:51

64 MASTER 30 BERBIKES, C.D.2º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL 10042665533 03:17:27

90 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON3º 25717212RUBIO BADIA, RAUL 10038185951 03:20:54

63 MASTER 30 BIKE AROUND, C.C.4º 75950112MUÑOZ GONZALEZ, HECTOR JAVIER 10042811134 03:21:18

51 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º 75903634LORENTE PEREA, JOSE MARIA 03:24:48

53 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.6º 74915939LUQUE GARCIA, MANUEL 10015701250 03:26:47

49 MASTER 30 BERBIKES, C.D.7º 74725745LOPEZ GARCIA, ROBERTO 10042663109 03:27:50

16 MASTER 30 RINCON DE LA VICTORIA (CCRV)8º 44585470CORTES FERNANDEZ, DANIEL 10040143230 03:31:36

58 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.9º 79028750MONTERO CUEVAS, ROBERTO 10043850347 03:32:21

54 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.10º 25727301MARTIN MILLAN, JUAN JESUS 10052941267 03:36:50

29 MASTER 30 INDEPENDIENTE11º 79019551FRAILE FERNANDEZ, GABRIEL 10089133886 03:44:54

105 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º 74930651TRAICO COSTA, JOSE 03:45:49

57 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º 74839066MONTERO CISNEROS , JOSE ALEJANDRO 10042677253 03:46:43

93 MASTER 30 INDEPENDIENTE14º 74939452SANCHEZ CONDE, ESTEBAN 03:48:18

72 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.15º 78967167PEREZ CABRERA, RAUL 10043322406 03:54:01

11 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D16º 74938677CAMPOS RAMOS, DIEGO 10042705040 03:58:21

68 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.17º 74858250NAVAS MOLINA, VICENTE 10042681802 04:03:24

71 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.18º 78971316PARRA ANILLO, JOSE LUIS 10043324224 04:03:41

5 MASTER 30 INDEPENDIENTE19º 72051579BARCENA ANGULO, JAIME 10089123176 04:05:53

111 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º 25731057ZGALVEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 04:05:57

92 MASTER 30 INDEPENDIENTE21º 78980888SAAVEDRA PEREZ, JAVIER 04:18:45

24 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.22º 25345216ESCOBAR HONORATO, ANTONIO 10090849271 04:23:56

78 MASTER 30 INDEPENDIENTE23º 14625042PINILLA CABANA, CARLOS 04:31:18

62 MASTER 30 INDEPENDIENTE24º 14625038MOYA PLAZA, ANTONIO 04:31:19

81 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º 53699288PORRAS ESCOBAR, RAUL 04:33:44

25 MASTER 30 INDEPENDIENTE26º 74862826ESCOBAR MENESES, JAVIER 10095590652 04:46:17

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  27

 26 22,49

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

13 MASTER 40 SYMISUR CENTAURO BIKES1º 75869269CINTADO ROMERO, ANDRES 10042799515 03:17:23

19 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.2º 78965039DEL RIO ALVAREZ, RAUL 10043321291 03:20:09

83 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM3º 25719999RIOS SANTOS, DANIEL 10051939541 03:23:10

41 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.4º 31868085GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 10038703990 03:25:29

101 MASTER 40 RUNBAIK, C.D.5º 31853786TAMAYO ALCARAZ, JUAN JOSE 10038699243 03:27:09

20 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.6º 44281315DELGADO MESA, DAVID 10040054819 03:28:34

102 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.7º 44576834TERNERO TERNERO, MIGUEL 10040141008 03:30:14

31 MASTER 40 TUENTRENAS, C.D.8º 27388518GALIANO MOLINA, JUAN ANTONIO 10038292449 03:31:02

107 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.9º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 03:32:20

18 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.10º X7637726RDE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL 10043766178 03:32:47

4 MASTER 40 BIKE AROUND, C.C.11º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 10038160992 03:33:54

42 MASTER 40 CULMAR, C.D.12º 75816260GOMEZ GONZALEZ, JUAN MANUEL 10042796784 03:36:52

3 MASTER 40 BRUJULA BIKE, C.D.13º 75874626ALVAREZ SALAZAR, RAUL 10042800323 03:37:19

32 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.14º 79012489GARCIA ARAGON, RAUL 10043330082 03:44:35

86 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.15º 25671408RODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO, DAVID 10038174130 03:44:36

69 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM16º 25715428ORELLANA CASTRO, MANUEL JESUS 10038185345 03:44:58

17 MASTER 40 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR17º 30823230DE LA ROSA RUIZ, RAFAEL ANGEL 10038625784 03:45:23

6 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.18º 53684213BEITIA AGUILERA, RAFAEL JESUS 10041576406 03:46:55

30 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.19º 74845519FUENTES LUPIAÑEZ, OSCAR 10087708794 03:48:17

76 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º 74924109PEREZ VELASCO, MANUEL 10042696653 03:50:36

44 MASTER 40 CICLOHOBBY21º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 10038172009 03:52:22

82 MASTER 40 ESPEJO BIKE TEAM - BICICLETAS22º 74910983RETAMERO ROSUA, GABRIEL 10042691906 03:53:20

95 MASTER 40 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.23º 75882334SANCHEZ SALAS, DAVID 10042802343 04:09:34

33 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.24º 2875901GARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGO 10038360955 04:14:09

21 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º 78966379DIAZ HORMIGO, MELCHOR 04:25:59

106 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.26º 27342195ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER 10038286183 04:29:44

112 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJASDNF 27389934BERNAL AMATE, RAUL 10038293156

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  1

 1 16,60

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

65 MASTER 40 FEM. SEMAR, C.C.1º 52382458MUÑOZ ROS, FABIOLA 10041258124 04:27:27

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  11

 10 21,68

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

36 MASTER 50 CICLOHOBBY1º 25047197GARCIA NARANJO, JOSE 10015937888 03:24:47

91 MASTER 50 MOLLINA, C.C.2º 25318925RUBIO MEJIAS, FERMIN 10038111179 03:40:12

46 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.3º 74904342HIDALGO VALLE, PEDRO 10042689276 03:40:13

61 MASTER 50 SPECIAL BIKES, C.D.4º 31848685MORENO GIL, MIGUEL 10038697627 03:40:13

74 MASTER 50 KAMAGA BIKE, C.D.5º 31668667PEREZ DURAN, JOSE ANDRES 10088043244 03:46:56

47 MASTER 50 INDEPENDIENTE6º 27387267JIMENEZ GUTIERREZ, FCO. MIGUEL 10038292045 04:05:56

84 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º 25090969RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO 10038075716 04:06:08

104 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.8º 27330966TORRISCO AGUILAR, JOSE ANTONIO 10038283557 04:49:56

9 MASTER 50 INDEPENDIENTE9º 5641789BLANCO VEGA, PEDRO ANTONIO 05:05:39

59 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º 27335620MORALES ROMERO, PEDRO 05:06:54

110 MASTER 50 MATE, C.D.C.DNF 27328827CERVAN DE LA HABA, JOSE JESUS 10038283052

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 74

 0  6

 4 17,39

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

PANOCHOS DE ISTAN C.D. G93463909 Clasificación:

12.2

48 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.1º 24840308LOPEZ GALLEGO, SALVADOR 10079304655 04:15:20

2 MASTER 60 AQUASLAVA CC2º 25307956AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 10038110169 04:23:03

37 MASTER 60 MANILVA, C.C.3º 32018976GARCIA PEREZ, EULOGIO 10038708236 04:24:42

67 MASTER 60 KAMAGA BIKE, C.D.4º 74922030NAVARRO ZAMBRANA, JOSE 10042695946 04:52:04

50 MASTER 60 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.DNF 26188450LOPEZ ROMERO, FELIPE 10052323501

109 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF 74897023MATAS LOPEZ, JOSE 10042688771

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

IV MARATON BTT "VILLA DE ISTAN"

domingo, 9 de junio de 2019

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

PANOCHOS DE ISTAN C.D.

ORDEN DE ENTRADA

96 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE1º SI CADIZANDALUZASANCHEZ TOLEDO, ANDRES 03:13:51

77 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.2º SI CADIZANDALUZAPIÑA REYES, FERNANDO 03:13:51

108 ELITE MANILVA, C.C.3º SI MALAGAANDALUZAVAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUEL 03:15:33

80 ELITE BERBIKES, C.D.4º SI GRANADAANDALUZAPLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL 03:16:13

89 SUB-23 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE5º SI MALAGAANDALUZAROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL 03:16:36

13 MASTER 40 SYMISUR CENTAURO BIKES6º SI MALAGAANDALUZACINTADO ROMERO, ANDRES 03:17:23

64 MASTER 30 BERBIKES, C.D.7º SI GRANADAANDALUZAMUÑOZ RIVAS, MANUEL 03:17:27

55 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE8º SI MALAGAANDALUZAMARTIN ROLDAN, ABEL 03:18:26

19 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.9º SI MALAGAANDALUZADEL RIO ALVAREZ, RAUL 03:20:09

90 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON10º SI MALAGAANDALUZARUBIO BADIA, RAUL 03:20:54

26 SUB-23 BONELA BIKE, C.D.11º SI MALAGAANDALUZAESCOBAR RUIZ, JUAN GABRIEL 03:21:01

63 MASTER 30 BIKE AROUND, C.C.12º SI CADIZANDALUZAMUÑOZ GONZALEZ, HECTOR JAVIER 03:21:18

100 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.13º SI MALAGAANDALUZASUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 03:23:08

83 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM14º SI MALAGAANDALUZARIOS SANTOS, DANIEL 03:23:10

12 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.15º SI MALAGAANDALUZACASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER 03:23:12

60 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.16º SI MALAGAANDALUZAMORENO FERNANDEZ, FRANCISCO 03:23:30

36 MASTER 50 CICLOHOBBY17º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NARANJO, JOSE 03:24:47

51 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º NO CADIZANDALUZALORENTE PEREA, JOSE MARIA 03:24:48

41 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.19º SI CADIZANDALUZAGOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 03:25:29

53 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.20º SI MALAGAANDALUZALUQUE GARCIA, MANUEL 03:26:47

101 MASTER 40 RUNBAIK, C.D.21º SI CADIZANDALUZATAMAYO ALCARAZ, JUAN JOSE 03:27:09

49 MASTER 30 BERBIKES, C.D.22º SI GRANADAANDALUZALOPEZ GARCIA, ROBERTO 03:27:50

20 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.23º SI GRANADAANDALUZADELGADO MESA, DAVID 03:28:34

10 ELITE CHURRIANA, C.C.24º SI MALAGAANDALUZACABALLERO FERNANDEZ, ALVARO 03:28:48

14 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.25º SI MALAGAANDALUZACORDOBA MULLOR, DAVID 03:29:09

39 JUNIOR SPECIAL BIKES, C.D.26º SI CADIZANDALUZAGERENA JUSTICIA, ANTONIO RAUL 03:29:40

102 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.27º SI MALAGAANDALUZATERNERO TERNERO, MIGUEL 03:30:14

31 MASTER 40 TUENTRENAS, C.D.28º SI MALAGAANDALUZAGALIANO MOLINA, JUAN ANTONIO 03:31:02

16 MASTER 30 RINCON DE LA VICTORIA (CCRV)29º SI MALAGAANDALUZACORTES FERNANDEZ, DANIEL 03:31:36

107 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.30º SI MALAGAANDALUZAZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 03:32:20

58 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.31º SI MALAGAANDALUZAMONTERO CUEVAS, ROBERTO 03:32:21

8 ELITE MTB-SUR, C.D.32º SI CADIZANDALUZABENEROSO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 03:32:29

18 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.33º SI MALAGAANDALUZADE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL 03:32:47

94 ELITE BIKE AROUND, C.C.34º SI CADIZANDALUZASANCHEZ RUIZ, FCO. JAVIER 03:32:57

40 ELITE MANILVA, C.C.35º SI MALAGAANDALUZAGIL RUIZ, JOSE 03:33:10

4 MASTER 40 BIKE AROUND, C.C.36º SI CADIZANDALUZAARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 03:33:54

54 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.37º SI MALAGAANDALUZAMARTIN MILLAN, JUAN JESUS 03:36:50

42 MASTER 40 CULMAR, C.D.38º SI CADIZANDALUZAGOMEZ GONZALEZ, JUAN MANUEL 03:36:52

3 MASTER 40 BRUJULA BIKE, C.D.39º SI CADIZANDALUZAALVAREZ SALAZAR, RAUL 03:37:19

35 ELITE AL - ANDALUS, C.C.40º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MEDINA, JUAN CARLOS 03:40:08

91 MASTER 50 MOLLINA, C.C.41º SI MALAGAANDALUZARUBIO MEJIAS, FERMIN 03:40:12

46 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.42º SI MALAGAANDALUZAHIDALGO VALLE, PEDRO 03:40:13

61 MASTER 50 SPECIAL BIKES, C.D.43º SI CADIZANDALUZAMORENO GIL, MIGUEL 03:40:13

66 ELITE ESPEJO BIKE TEAM - BICICLETAS44º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ RUIZ, ALVARO JESUS 03:42:21

32 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.45º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ARAGON, RAUL 03:44:35

86 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.46º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO, DAVID 03:44:36

56 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.47º SI MALAGAANDALUZAMEZO ASCARGORTA, IKER 03:44:53

29 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º SI MALAGAANDALUZAFRAILE FERNANDEZ, GABRIEL 03:44:54

69 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM49º SI MALAGAANDALUZAORELLANA CASTRO, MANUEL JESUS 03:44:58

17 MASTER 40 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR50º SI CORDOBAANDALUZADE LA ROSA RUIZ, RAFAEL ANGEL 03:45:23
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34 ELITE BENITEZ, C.C.51º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MACHUCA, DAVID 03:45:48

105 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º NO MALAGAANDALUZATRAICO COSTA, JOSE 03:45:49

57 MASTER 30 INDEPENDIENTE53º SI MALAGAANDALUZAMONTERO CISNEROS , JOSE ALEJANDRO 03:46:43

6 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.54º SI MALAGAANDALUZABEITIA AGUILERA, RAFAEL JESUS 03:46:55

74 MASTER 50 KAMAGA BIKE, C.D.55º SI MALAGAANDALUZAPEREZ DURAN, JOSE ANDRES 03:46:56

30 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.56º SI MALAGAANDALUZAFUENTES LUPIAÑEZ, OSCAR 03:48:17

93 MASTER 30 INDEPENDIENTE57º NO MALAGAANDALUZASANCHEZ CONDE, ESTEBAN 03:48:18

76 MASTER 40 INDEPENDIENTE58º SI MALAGAANDALUZAPEREZ VELASCO, MANUEL 03:50:36

44 MASTER 40 CICLOHOBBY59º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 03:52:22

82 MASTER 40 ESPEJO BIKE TEAM - BICICLETAS60º SI MALAGAANDALUZARETAMERO ROSUA, GABRIEL 03:53:20

72 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.61º SI MALAGAANDALUZAPEREZ CABRERA, RAUL 03:54:01

23 ELITE MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.62º SI MALAGAANDALUZAESCALANTE GIL, JOSE CARLOS 03:56:43

11 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D63º SI MALAGAANDALUZACAMPOS RAMOS, DIEGO 03:58:21

68 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.64º SI MALAGAANDALUZANAVAS MOLINA, VICENTE 04:03:24

71 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.65º SI MALAGAANDALUZAPARRA ANILLO, JOSE LUIS 04:03:41

87 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE66º SI MALAGAANDALUZAROLDAN GARRIDO, JOSE MANUEL 04:05:52

5 MASTER 30 INDEPENDIENTE67º SI MALAGAANDALUZABARCENA ANGULO, JAIME 04:05:53

47 MASTER 50 INDEPENDIENTE68º SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ GUTIERREZ, FCO. MIGUEL 04:05:56

111 MASTER 30 INDEPENDIENTE69º NO MALAGAANDALUZAGALVEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 04:05:57

99 SUB-23 RONDA LUCENA, C.D.70º SI MALAGAANDALUZASERRATO LARA, PABLO 04:06:07

84 MASTER 50 INDEPENDIENTE71º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO 04:06:08

45 ELITE TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM72º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 04:07:29

95 MASTER 40 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.73º SI CADIZANDALUZASANCHEZ SALAS, DAVID 04:09:34

33 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.74º SI MALAGAANDALUZAGARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGO 04:14:09

98 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE75º SI LAS PALMASCANARIASARRIA ARETXABALETA, MIKEL 04:14:59

48 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.76º SI MALAGAANDALUZALOPEZ GALLEGO, SALVADOR 04:15:20

92 MASTER 30 INDEPENDIENTE77º NO MALAGAANDALUZASAAVEDRA PEREZ, JAVIER 04:18:45

15 CICLOTURISTAS NAVALAGRULLA, C.C.78º SI CADIZANDALUZACORRALES RAMIREZ, JOSE ANTONIO 04:23:02

2 MASTER 60 AQUASLAVA CC79º SI MALAGAANDALUZAAGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 04:23:03

24 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.80º SI MALAGAANDALUZAESCOBAR HONORATO, ANTONIO 04:23:56

37 MASTER 60 MANILVA, C.C.81º SI CADIZANDALUZAGARCIA PEREZ, EULOGIO 04:24:42

21 MASTER 40 INDEPENDIENTE82º NO MALAGAANDALUZADIAZ HORMIGO, MELCHOR 04:25:59

65 MASTER 40 FEM. SEMAR, C.C.83º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ ROS, FABIOLA 04:27:27

106 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.84º SI MALAGAANDALUZAZARZUELA JIMENEZ, JAVIER 04:29:44

78 MASTER 30 INDEPENDIENTE85º NO GRANADAANDALUZAPINILLA CABANA, CARLOS 04:31:18

62 MASTER 30 INDEPENDIENTE86º NO GRANADAANDALUZAMOYA PLAZA, ANTONIO 04:31:19

81 MASTER 30 INDEPENDIENTE87º NO MALAGAANDALUZAPORRAS ESCOBAR, RAUL 04:33:44

103 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.88º SI MALAGAANDALUZATORRES RODRIGUEZ, JAVIER FLOREAL 04:38:11

25 MASTER 30 INDEPENDIENTE89º SI MALAGAANDALUZAESCOBAR MENESES, JAVIER 04:46:17

70 ELITE INDEPENDIENTE90º NO MALAGAANDALUZAORTIGOSA ROMERO, ANTONIO 04:47:25

104 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.91º SI MALAGAANDALUZATORRISCO AGUILAR, JOSE ANTONIO 04:49:56

67 MASTER 60 KAMAGA BIKE, C.D.92º SI MALAGAANDALUZANAVARRO ZAMBRANA, JOSE 04:52:04

9 MASTER 50 INDEPENDIENTE93º NO CIUDAD REALC.MANCHEGABLANCO VEGA, PEDRO ANTONIO 05:05:39

59 MASTER 50 INDEPENDIENTE94º NO MALAGAANDALUZAMORALES ROMERO, PEDRO 05:06:54

52 ELITE SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE95º SI SEVILLAANDALUZALOZANO AHUMADA, JUAN CARLOS 05:24:56

43 ELITE RONDA LUCENA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAGOMEZ SORIA, MIGUEL

50 MASTER 60 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZALOPEZ ROMERO, FELIPE

109 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF SI CORDOBAANDALUZAMATAS LOPEZ, JOSE

110 MASTER 50 MATE, C.D.C.DNF SI MALAGAANDALUZACERVAN DE LA HABA, JOSE JESUS

112 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJASDNF SI MALAGAANDALUZABERNAL AMATE, RAUL
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CICLOTURISTAS

98 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE1º SI LAS PALMASCANARIASARRIA ARETXABALETA, MIKEL 04:14:59

15 CICLOTURISTAS NAVALAGRULLA, C.C.2º SI CADIZANDALUZACORRALES RAMIREZ, JOSE ANTONIO 04:23:02
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